
14.6.2014 - Ž JO, Albrechtice u Frýdlantu

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 15 Červen 2014 15:36

    

  

     Téměř na shodné místo jako minulý týden nás přivedl poslední předprázdninový závod
žebříčku Ještědké oblasti. Albrechtice byly jen o údolí vedle oproti Oldřichovu v Hájích. Co bylo
rozdílné, bylo počasí. Minulý týden teploty přesahující 30 stupňů, nyní teploty do 15 stupňů.
Mnoho závodníků potkala v lese i vydatná přeháňka. Další odlišnost byla v počtu závodníků.
Minulý týden účast 1529 závodníků (šlo o závod žebříčku B v zajímavém terénu) a 384
závodníků nyní. Z našeho oddílu nás bylo 19.

      

     Místo shromaždiště nám bylo známo z předchozích let, tak jsme ani nemuseli použít
navigaci. Po příjezdu mnozí z nás (včetně mne) zjistili, že podcenili oblečení a ‚klepali kosu‘.
Proto raději honem do lesa.

  

     Běželo se na mapě ‘Tvarohový Karel‘ v měřítku 1:10 000, e=5m, stav5/2014, formát A4.
Mapa zahrnovala orientačně odlišné pasáže. V jedné části se jednalo o orientaci na základě
rozlišování průběžnosti porostů, v další části pak byly svahy s velkým množstvím skalek a
kamenů ve kterých bylo nutno se dobře orientovat. Střední množství cest, místy vodoteče,
bažinky a rýhy, to vše dokreslovalo pestrost terénu.

  

     Z druhé strany mapy bylo povídání o tom, proč mapa dostala své jméno. Bylo to z
německého Topfen Korl o kterém koluje pověst, ale závodníci si samozřejmě přečtení tohoto
povídání nechali raději až po závodě. Teda po závodě si jej vlastně mohli přečíst pouze ti
závodníci, kteří nepodcenili situaci, a vzali si mapník. Ti co jej neměli, často dobíhali pouze s
cáry rozmáčené mapy. Ani takto roztrhaná mapa však nezabránil Lence, aby ukázala svým
soupeřkám záda. Holt kdo umí, ten umí i na zbytcích mapy. Pro třetí místa si tentokrát doběhli
Michal Žejdlík v H40 a Luboš Bruner v H45. Za dobré umístění si zaslouží pochválit také Philip
Riby v HDR, který skončil jen pár vteřin za stupni vítězů, a jeho bratr Thomas, který se tentokrát
dostal dokonce do první poloviny výsledkové listiny.

  

  

D10 2.00 km, 100 m, 7 kontrol

 1 / 3



14.6.2014 - Ž JO, Albrechtice u Frýdlantu

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 15 Červen 2014 15:36

  1. Marková Hana             LLI  25:14          
  8. Karpíšková Kateřina      LTP  38:36   + 13:22

  

D12 2.40 km, 140 m, 8 kontrol
  1. Linková Lucie            TUR  30:25          
 12. Žejdlíková Eliška        LTP  64:08   + 33:43

  

D14 2.90 km, 135 m, 10 kontrol
  1. Dolejší Kateřina         STB  27:12          
  6. Pavlová Martina               34:59   + 7:47 
  8. Riby Rose                LTP  36:12   + 9:00

  

D16 4.00 km, 195 m, 13 kontrol
  1. Sokolářová Šárka         TUR  42:21          
  4. Žejdlíková Karolína      LTP  58:21   + 16:00

  

D21K 4.30 km, 240 m, 13 kontrol
  1. Kovářová Lenka           LTP  54:33          

  

D40 4.00 km, 140 m, 11 kontrol
  1. Podrábská Marie          VLI  41:17          
  9. Riby Kateřina            LTP  66:43   + 25:26

  

D50 3.70 km, 150 m, 12 kontrol
  1. Šípová Soňa              BOR  55:01          
  4. Kovářová Alena           LTP  87:31   + 32:30

  

H12 2.40 km, 140 m, 8 kontrol
  1. Synek Petr               DOK  30:58          
  7. Riby Thomas              LTP  48:11   + 17:13

  

 2 / 3



14.6.2014 - Ž JO, Albrechtice u Frýdlantu

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 15 Červen 2014 15:36

H14 4.00 km, 195 m, 13 kontrol
  1. Němeček Josef            TJN  41:13          
  7. Bílý Jakub               LTP  61:07   + 19:54

  

H21K 6.30 km, 345 m, 16 kontrol
  1. Koštejn Vít              DOK  57:18          
 10. Eiselt Jan               LTP  74:55   + 17:37

  

H40 6.30 km, 345 m, 16 kontrol
  1. Škorpil Martin           HOR  68:18          
  3. Žejdlík Michal           LTP  74:49   + 6:31

  

H45 6.30 km, 345 m, 16 kontrol
  1. Vydra Ivan               PEN  67:52          
  3. Bruner Luboš             LTP  76:56   + 9:04 
  4. Pavel Petr                    77:46   + 9:54 
  8. Bílý Petr                LTP  88:36   + 20:44
 11. Kovář Boris              LTP 118:55   + 51:03

  

H55 4.30 km, 245 m, 14 kontrol
  1. Přinda Oldřich           VLI  47:21          
  8. Eiselt Miloš             LTP  65:38   + 18:17

  

HDR 3.00 km, 125 m, 7 kontrol
  1. Klust Jan                CHA  18:57          
  4. Riby Philip              LTP  20:46   + 1:49

  

P2 2.90 km, 135 m, 10 kontrol
  1. Vaniš Ondřej             TJN  29:53          
 15. Žejdlíková Jitka              53:50   + 23:57

 3 / 3


